[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 ноября 2022 г.

	№
	2564

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.10.2021 № 2732 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации                       МОГО «Ухта»
Руководствуясь статьей 7 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 12 Федерального Закона от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях организации взаимодействия и координации деятельности администрации                       МОГО «Ухта», территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в сфере правопорядка, общественной безопасности, профилактики правонарушений, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.10.2021 № 2732 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

   П.П. Артемьев
Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 ноября 2022 г. № 2564
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 11 октября 2021 г. № 2732»

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ УКРЕПЛЕНИЯ ПРАВОПОРЯДКА ПРИ ГЛАВЕ МОГО «УХТА»-РУКОВОДИТЕЛЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОГО «УХТА»

	Османов

Магомед Нурмагомедович
	-
	глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации               МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Артемьев

Пётр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации                  МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Махмутов

Артём Ильдарович
	-
	начальник ОМВД России по г.Ухте, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Дешененкова

Ирина Ивановна

	-
	эксперт службы обеспечения правопорядка                                        МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации             МОГО «Ухта», ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Анисимов

Алексей Дмитриевич
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

	Волохова

Лариса Алексеевна

	заместитель начальника МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» (по согласованию)

	Горбунов

Сергей Николаевич

	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Данилов

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Камышан

Елена Михайловна
	-
	начальник социального отдела администрации МОГО «Ухта» (по согласованию)

	Майоров

Сергей Павлович
	-
	начальник отдела содействия гражданам и работодателям                 ГУ РК «Центр занятости населения г.Ухты»                                            (по согласованию)

	Метелёва

Марина Николаевна
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Попов

Владимир Анатольевич
	-
	заведующий отделом по организационно-методической работе МУ «УФиС» администрации МОГО «Ухта»                                (по согласованию)

	Рыжов

Владимир Николаевич
	-
	сотрудник отдела УФСБ России по Республике Коми в г.Ухте (по согласованию)

	Хохрин

Александр Сергеевич

	заместитель начальника Сосногорского линейного отдела полиции Сыктывкарского ЛУ МВД России на транспорте                   (по согласованию)

	Чупрова

Ольга Васильевна
	-
	начальник МУ «Управление культуры администрации                 МОГО «Ухта» (по согласованию)

	Шакирова

Ашуфта Зюлджалаловна
	-
	начальник филиала по г.Ухте ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми (по согласованию)

______________________________»